南平市烟草公司浦城分公司 2023-2026年收购设备维修、维护服务定点供应商采

购项目中标结果公示

（招标编号：闽联审南招【2023】041号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]南平市烟草公司浦城分公司 2023-2026年收购设备维修、维护服务定点供

应商采购项目:

      中标人：详见公告 其他类型中标价：详见公告

二、其他：

   南平市烟草公司浦城分公司 2023-2026年收购设备维修、维护服务定点供应商采购项目

中标结果公示

本招标项目于 2023年 6月 15日 15时 30分在 福建联审工程管理咨询有限公司(南平市延平

区江滨南路 232号武夷名仕园 2#楼 603)进行开标，已由评标委员会评审完毕，采购人按规

定确定了中标人，现将中标结果公示如下：

1.项目概况

项目名称：南平市烟草公司浦城分公司 2023-2026年收购设备维修、维护服务定点供应商采

购项目

项目编号：NPPC202312690

采购人： 南平市烟草公司浦城分公司

招标代理机构：福建联审工程管理咨询有限公司

项目规模、数量、用途及要求：详见招标文件

采购方式：公开招标

2.评标委员会成员名单及评标办法

专家评委：吴永顺、洪星、黄建华、于宏伟、张凌耀

监督人员：徐秉聪

评标办法：综合评分法

3.中标人及其投标文件相关内容

中标人：浦城县吴氏机电维修部

地址：福建省南平市浦城县五一三路 879号

法定代表人或负责人：吴业明

项目联系人及电话：吴业明 13905992624

服务期：三年

中标价：12122.866元

4.公示时间

公示期为 2023年 6月 25日至 2023年 7月 5 日。

5.联系方式

采购人： 南平市烟草公司浦城分公司

地址：浦城县兴浦路 206号  ，邮政编码： 353400

联系人：  祖女士 ，联系电话：0599-2822442

招标代理机构： 福建联审工程管理咨询有限公司

地址：  南平市延平区武夷名仕园 2#楼 603室 ,邮政编码： 353000

联系人： 小林 ，联系电话：  0599-8814275

6.注意事项

投标人或者其他利害关系人对评审结果有异议的，应当在公示期内以书面方式向采购人提

出。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：南平市烟草公司浦城分公司

   地    址：浦城县兴浦路 206号

   联 系 人：祖女士

   电    话：0599-2822442

   电子邮件：/

   招标代理机构：福建联审工程管理咨询有限公司

   地    址： 南平市延平区江滨南路 232号武夷名仕园 2#楼 603

   联 系 人： 小林

   电    话： 0599-8814275

   电子邮件： /